
Porin kaupunkisuunnittelu
kaupunkisuunnittelu@pori.fi

Viite: Lausuntopyyntöne 10.2.2020

Asia: Porin 80. kaupunginosan (Honkaluoto) 1. asemakaavan ja asemakaavan muutoksen 609 1725 osallistumis- ja arviointisuunnitelma, päivätty 5.2.2020

Honkaluodon kaupunginosan 1. asemakaava ja asemakaavan muutos on tullut vireille osana MAL-verkoston Tulevaisuuden kaupunkiseutujen yritysalueiden kehittäminen –hanketta. Noin 55 hehtaarin suuruinen suunnittelualue sijaitsee noin 5 kilometrin päässä Porin keskustasta. Alue, joka on ennestään kaavoitettua osaa lukuun ottamatta pääosin peltoa, rajautuu Helsingintiehen (vt 2), Valtatien 11 jatkeeseen sekä Ulvilan kaupungin rajaan. Lausuntoaineisto sisältää toistaiseksi ainoastaan osallistumis- ja arviointisuunnitelman sekä hulevesien hallintaa koskeva vesilain mukaisen hakemussuunnitelman.

Satakunnan Museolla ei ole toimialansa puitteissa huomautettavaa Honkaluodon asemakaavahankkeesta osallistumis- ja arviointisuunnitelman perusteella. Suunnittelualue ei sijoitu mihinkään valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkittävään kulttuuriympäristöön. Se on osoitettu Satakunnan maakuntakaavassa (ympäristöministeriö vahvistanut 30.11.2011) teollisuus- ja varastotoimintojen alueeksi (T). Porin kantakaupungin yleiskaavassa (kaupunginvaltuusto hyväksynyt 10.12.2007) se on merkitty osin teollisuus- ja varastoalueeksi (T), osin yksityisten palveluiden ja hallinnon alueeksi (PK) sekä lähivirkistysalueeksi (VL). Museo toteaa ainoastaan, että asemakaavaa laadittaessa tulee ottaa huomioon läheinen Lattomeren maakunnallisesti arvokas maisema-alue (Maisemallisesti tärkeä alue) ja hieman suppeampi maakunnallisesti merkittävä kulttuuriympäristö (kh2), jotka molemmat on osoitettu Satakunnan vaihemaakuntakaavassa 2 (tullut voimaan 1.7.2019). Molemmat on asianmukaisesti mainittu Honkaluodon asemakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelman maakuntakaavaa koskevassa kappaleessa 5.2.

Satakunnan Museo

Museonjohtaja Juhani Ruohonen

Tutkija Liisa Nummelin

Sivistystoimiala/Kulttuuriyksikkö/
Satakunnan museo

19.03.2020

PRIDno-2020-622

Tiedoksi

Varsinais-Suomen ELY-keskus/kirjaamo, Päivi Valkama
Satakuntaliitto/kirjaamo, Niina Uusi-Seppä
Museovirasto/kirjaamo

Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä